
Výsledky 

 

M VsAZ družstiev starších a najmladších žiakov - 2.kolo 

Košice  13.05.2017 
 

60 m Finále A        starší žiaci                        

  1  Gajdoš Samuel         020404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       7,5    11    

  2  Petrišák Timotej      030305  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       7,9     9    

  3  Balický Jakub         020103  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,0     8    

  4  Váňa Lukáš            031016  AK Slávia TU Košice               8,0     7    

  5  Frič Jakub            040526  Akademik TU Košice                8,1     6    

  6  Lisík Štefan          030117  Akademik TU Košice                8,1     5    

  7  Sopko William         040625  AK Slávia TU Košice               8,1     4    

     Koch Christian        020927  Akademik TU Košice                   NP        

 

W: +0,7 

 

60 m Finále B        starší žiaci                        

  1  Jackanin Patrick      020913  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,1     3    

  2  Žigraj Dávid          030329  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,1     2    

  3  Beňa Timotej          030703  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,1     1    

  4  Zavacký Samuel        031118  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,4          

  5  Mikula Dávid          030928  Atletika o.z. Košice              8,9          

  6  Harčár Brian          030517  Atletika o.z. Košice              8,9          

  7  Maník Tadeáš          030108  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,1          

     Marek Trašky          020415  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       DQ        

 

W: +0,8 

 

60 m 1.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Gajdoš Samuel         020404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       7,95         

  2  Váňa Lukáš            031016  AK Slávia TU Košice               8,33         

  3  Koch Christian        020927  Akademik TU Košice                8,40         

  4  Žigraj Dávid          030329  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,59         

  5  Harčár Brian          030517  Atletika o.z. Košice              9,45         

  6  Mikula Dávid          030928  Atletika o.z. Košice              9,46         

  7  Hreščo Róbert         030902  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,64         

  8  Rojček Jakub          050825  Akademik TU Košice                9,80         

 

W: +1,2 

 

60 m 2.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Balický Jakub         020103  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,07         

  2  Petrišák Timotej      030305  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,13         

  3  Lisík Štefan          030117  Akademik TU Košice                8,29         

  4  Sopko William         040625  AK Slávia TU Košice               8,36         

  5  Marek Trašky          020415  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,71         

  6  Vadoc Filip           050127  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,71         

     Kalivoda Samuel       040811  AK Slávia TU Košice                  DQ        

     Jusko Kevin           031227  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        

 

W: +0,8 

 

60 m 3.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Frič Jakub            040526  Akademik TU Košice                8,28         

  2  Jackanin Patrick      020913  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,42         

  3  Beňa Timotej          030703  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,54         

  4  Zavacký Samuel        031118  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,89         

  5  Maník Tadeáš          030108  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,49         

  6  Gajdoš Jakub          050315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,54         

  7  Vránek Marek          031224  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,78         

 

W: +1,4 

 



60 m                 dorci,juniori,muži                  

  1  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice                7,64         

  2  Sabol Daniel          770811  Atletika o.z. Košice              8,03         

  3  Malatinec Matúš       02      ŠŠK-Junior Prešov                 8,12         

  4  Maník Samuel          03      ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,65         

 

W: +0,6 

 

300 m celk.por.      starší žiaci                        

  1  Németh Ján Daniel     020317  Akademik TU Košice               41,40   11    

  2  Vanek Miroslav        020910  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      41,52    9    

  3  Jackanin Patrick      020913  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      42,13    8    

  4  Olejár Oliver         021023  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      42,19    7    

  5  Gajdoš Samuel         020404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      42,82    6    

  6  Malatinec Matúš       020613  ŠŠK-Junior Prešov                42,91    5    

  7  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves       43,04    4    

  8  Váňa Lukáš            031016  AK Slávia TU Košice              44,48    3    

  9  Vraník Sebastián      030709  ŠŠK-Junior Prešov                45,24    2    

 10  Sopko William         040625  AK Slávia TU Košice              45,34    1    

 11  Zavacký Samuel        031118  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      45,89         

 12  Beňa Timotej          030703  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      46,31         

 13  Kubiček Martin        021029  ŠŠK-Junior Prešov                47,37         

 14  Kalivoda Samuel       040811  AK Slávia TU Košice              48,75         

 15  Zbojan Martin         021107  Atletika o.z. Košice             49,02         

 16  Onder Daniel          021210  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   49,19         

 17  Hreščo Róbert         030902  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   51,55         

 18  Mikula Dávid          030928  Atletika o.z. Košice             52,49         

 19  Kašper Ján            021217  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      52,52         

 20  Maník Tadeáš          030108  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      53,43         

 21  Rojček Jakub          050825  Akademik TU Košice               55,05         

 22  Harčár Brian          030517  Atletika o.z. Košice             55,68         

 23  Vránek Marek          031224  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      56,21         

 24  Vadoc Filip           050127  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      57,19         

     Marek Trašky          020415  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        

     Petrišák Timotej      030305  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov          NP        

     Gajdoš Jakub          050315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov          NP        

     Frič Jakub            040526  Akademik TU Košice                   NP        

     Valigura Kristián     030809  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        

 

300 m 1.beh          starší žiaci                        

  1  Németh Ján Daniel     020317  Akademik TU Košice               41,40         

  2  Vanek Miroslav        020910  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      41,52         

  3  Jackanin Patrick      020913  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      42,13         

  4  Gajdoš Samuel         020404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      42,82         

  5  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves       43,04         

  6  Váňa Lukáš            031016  AK Slávia TU Košice              44,48         

  7  Sopko William         040625  AK Slávia TU Košice              45,34         

     Valigura Kristián     030809  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        

 

300 m 2.beh          starší žiaci                        

  1  Zavacký Samuel        031118  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      45,89         

  2  Kubiček Martin        021029  ŠŠK-Junior Prešov                47,37         

  3  Kalivoda Samuel       040811  AK Slávia TU Košice              48,75         

  4  Rojček Jakub          050825  Akademik TU Košice               55,05         

  5  Vránek Marek          031224  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      56,21         

     Petrišák Timotej      030305  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov          NP        

     Marek Trašky          020415  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        

 

300 m 3.beh          starší žiaci                        

  1  Olejár Oliver         021023  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      42,19         

  2  Malatinec Matúš       020613  ŠŠK-Junior Prešov                42,91         

  3  Vraník Sebastián      030709  ŠŠK-Junior Prešov                45,24         

  4  Mikula Dávid          030928  Atletika o.z. Košice             52,49         

  5  Maník Tadeáš          030108  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      53,43         



  6  Harčár Brian          030517  Atletika o.z. Košice             55,68         

  7  Vadoc Filip           050127  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      57,19         

 

300 m 4.beh          starší žiaci                        

  1  Beňa Timotej          030703  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      46,31         

  2  Zbojan Martin         021107  Atletika o.z. Košice             49,02         

  3  Onder Daniel          021210  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   49,19         

  4  Hreščo Róbert         030902  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   51,55         

  5  Kašper Ján            021217  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      52,52         

     Gajdoš Jakub          050315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov          NP        

     Frič Jakub            040526  Akademik TU Košice                   NP        

 

300 m                dorci,juniori,muži                  

  1  Zschäbitz Adam        990723  Atletika o.z. Košice             37,81         

  2  Dulina Samuel         010814  Atletika o.z. Košice             38,43         

  3  Olejár Marek          000704  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      41,27         

  4  Sabol Daniel          770811  Atletika o.z. Košice             41,91         

  5  Maník Samuel          03      ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      50,27         

     Bača Martin           000916  Akademik TU Košice                   NP        

 

800 m                starší žiaci                        

  1  Jackanin Patrick      020913  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov     2:18,34  11    

  2  Petrišák Timotej      030305  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov     2:34,30   9    

  3  Olejár Martin         040301  ŠŠK-Junior Prešov               2:49,18   8    

  4  Rybár Jakub           021018  Akademik TU Košice              2:55,98   7    

  5  Karniš Kristian       030404  ŠŠK-Junior Prešov               2:57,38   6    

  6  Zbojan Martin         021107  Atletika o.z. Košice            3:10,72   5    

     Koch Christian        020927  Akademik TU Košice                   NP        

 

100 m prek.          starší žiaci                        

  1  Németh Ján Daniel     020317  Akademik TU Košice               15,15   11    

  2  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves       15,92    9    

  3  Olejár Oliver         021023  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      19,23    8    

  4  Kurty Matej           030402  Akademik TU Košice               20,40    7    

  5  Jusko Kevin           031227  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   20,42    6    

 

W: +0,6 

 

diaľka               starší žiaci                        

  1  Frič Jakub            040526  Akademik TU Košice                519    11    

  2  Lisík Štefan          030117  Akademik TU Košice                514     9    

  3  Valigura Kristián     030809  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    504     8    

  4  Varga Šimon           031016  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    501     7    

  5  Gajdoš Samuel         020404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       494     6    

  6  Balický Jakub         020103  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    484     5    

  7  Žigraj Dávid          030329  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       484     4    

  8  Majda Gabriel         030514  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       458     3    

  9  Mikula Dávid          030928  Atletika o.z. Košice              405     2    

 10  Olejár Martin         040301  ŠŠK-Junior Prešov                 404     1    

 11  Kovalčiín Šimon       030929  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       384          

 12  Kubiček Martin        021029  ŠŠK-Junior Prešov                 373          

 13  Maník Tadeáš          030108  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       364          

 14  Vadoc Filip           050127  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       342          

 15  Gajdoš Jakub          050315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       334          

 

Frič      478/+1,3  506/+1,0  485/-0,8  519/+1,1  506/+2,9  514/+1,8 

Lisík     485/+1,5  505/+0,4  376/+1,0  481/+1,1  514/+2,3  504/+1,8 

Valigura  457/+1,5  453/+1,0  440/-1,7  468/+1,0  504/+1,1  492/+2,1 

Varga     x         426/+1,0  x         x         480/+1,1  501/+2,1 

Gajdoš    473/+1,1  477/+1,4  x         494/+0,2  492/+1,1  x 

Balický   484/+1,4  482/+0,3  481/+1,6  -         -         - 

Žigraj    484/+1,9  469/+1,5  435/+1,6  472/+0,4  460/+1,3  471/+1,6 

Majda     458/+2,0  442/+2,3  431/+0,2  440/+0,6  450/+0,6  x 

 



diaľka               dorastenci                          

  1  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       653          

  2  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice                608          

  3  Olejár Marek          000704  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       535          

  4  Kohút Timotej         011212  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       503          

  5  Maník Samuel          03      ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       368          

 

Herstek  589/+0,9  595/-0,1  653/+1,5 

Sedlák   562/+1,4  594/+1,5  608/+1,4 

Olejár   535/+2,5  535/+0,7  505/+0,2 

Kohút    448/+1,5  503/+2,6  x 

Maník    348/+2,1  -         368/+0,4 

 

guľa 4kg             starší žiaci                        

  1  Dudáš Patrik          030221  MŠK Vranov nad Topľou            11,67   11    

  2  Kažimír Patrik        021002  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      11,16    9    

  3  Kasarda Dominik       020807  ŠŠK-Junior Prešov                 8,96    8    

  4  Jackanin Samuel       030327  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       7,80    7    

  5  Horkavý Richard       030330  Atletika o.z. Košice              7,48    6    

  6  Fedák Matej           050613  AK Slávia TU Košice               7,39    5    

     Halovský Adam         020731  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        

     Vojtovič Dominik      020718  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        

 

Dudáš    10,71  11,39  11,67  11,41  x      10,85 

Kažimír  11,16  10,81  11,09  10,51  11,15  10,86 

Kasarda   8,81   8,50   8,91   8,71   8,96   8,76 

Jackanin  x      7,80   7,02   7,48   8,18   7,55 

Horkavý   6,65   7,04   x      6,74   6,17   7,48 

Fedák     6,46   6,89   6,76   6,46   7,23   7,39 

 

guľa 5kg             dorastenci                          

  1  Kucka Filip Mirosl    000630  AK Slávia TU Košice              11,93         

  2  Helmanovský Patrik    000710  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      11,27         

 

Kucka        10,78  10,40  10,16  10,45  11,93  x 

Helmanovský  x      x      11,27  x      x      x 

 

guľa 6kg             juniori                             

  1  Baran Adrián          991214  MŠK Vranov nad Topľou            17,25         

 

Baran    16,68  16,83  x      17,01  x      17,25 

 

disk 1kg             starší žiaci                        

  1  Dudáš Patrik          030221  MŠK Vranov nad Topľou            35,08   11    

  2  Kasarda Dominik       020807  ŠŠK-Junior Prešov                25,63    9    

  3  Halovský Adam         020731  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   24,58    8    

  4  Kažimír Patrik        021002  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      22,91    7    

  5  Fedák Matej           050613  AK Slávia TU Košice              22,64    6    

  6  Jackanin Samuel       030327  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      20,65    5    

  7  Kašper Ján            021217  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      19,26    4    

 

Dudáš     29,28  28,40  29,42  34,94  x      35,08 

Kasarda   x      x      21,86  20,64  23,20  25,63 

Halovský  22,96  20,71  24,58  x      20,98  21,94 

Kažimír   x      x      21,33  x      20,54  22,91 

Fedák     17,60  x      18,74  21,48  22,64  22,43  

Jackanin  x      x      x      x      18,34  20,65 

Kašper    17,45  x      x      15,60  19,26  x 

 

disk 1,5kg           dorastenci                          

  1  Helmanovský Patrik    000710  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      48,35         

  2  Kucka Filip Miro      000630  AK Slávia TU Košice              33,10         

 

 



Helmanovský  x      48,35  41,82  42,89  x      45,34 

Kucka        32,89  x      x      33,10  x      30,14 

 

disk 1,75kg          juniori                             

  1  Baran Adrián          991214  MŠK Vranov nad Topľou            51,91         

 

Baran   51,91  50,17  x      47,20  50,04  51,48 

 

oštep 600g           starší žiaci                        

  1  Vanek Miroslav        020910  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      40,18   11    

  2  Ragan Martin          020314  MŠK Vranov nad Topľou            32,91    9    

  3  Lisík Štefan          030117  Akademik TU Košice               32,54    8    

  4  Kasarda Dominik       020807  ŠŠK-Junior Prešov                27,51    7    

  5  Kubiček Martin        021029  ŠŠK-Junior Prešov                22,67    6    

  6  Vraník Sebastián      030709  ŠŠK-Junior Prešov                21,72    5    

  7  Jackanin Samuel       030327  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      21,24    4    

  8  Kašper Ján            021217  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      19,08    3    

     Olejár Oliver         021023  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       0,           

     Lešňák Róbert         020108  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    0,           

     Vojtovič Dominik      020718  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        

 

Vanek     35,62  30,13  38,70  38,22  38,30  40,18 

Ragan     26,92  31,44  24,98  28,98  32,91  31,65 

Lisík     27,78  32,46  31,07  31,96  29,49  32,54 

Kasarda   25,47  21,07  19,28  26,50  27,51  x 

Kubiček   22,26  22,33  21,19  16,63  22,67  21,58 

Vraník    x      20,02  18,43  21,72  15,52  x 

Jackanin  19,94  16,38  21,24  x      x      19,85  

Kašper    x      x      19,08  x      -      -  

 

oštep 700g           dorastenci                          

  1  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      33,77         

  2  Olejár Marek          000704  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      27,06         

  3  Pochyba Maxim         011108  AK Slávia TU Košice              26,80         

 

Herstek  33,13  33,42  33,77  -      -      -  

Olejár   25,28  27,06  x      -      -      -  

Pochyba  22,82  26,80  x      23,14  23,84  x 

 

kladivo 4kg          starší žiaci                        

  1  Kažimír Patrik        021002  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      17,19   11    

  2  Fedák Matej           050613  AK Slávia TU Košice              16,33    9    

 

Kažimír  x      x      17,10  15,41  x      17,19 

Fedák    15,81  15,86  19,19  16,33  13,85  x 

 

kladivo 5kg          dorastenci                          

  1  Kucka Filip Miro      000630  AK Slávia TU Košice              53,93         

 

Kucka   x      x      53,93  52,12  52,02   x 

 

3000 m chôdza        starší žiaci                        

  1  Gulič Jakub           041112  ŠŠK-Junior Prešov              22:15,10        

 

4 x 60 m             starší žiaci                        

  1  SKCMI                         ŠK Comenium pri IV. Michalovce   32,37         

 

SKCMI: Trašky(02), Balický(02), Lešňák(02), Valigura(03),  

 

 



 

60 m Finále A        staršie žiačky                      

  1  Brehuvová Erika       020109  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       7,8    11    

  2  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice               7,9     9    

  3  Molnárová Michaela    040112  AO Športové gymnázium Košice      8,1     8    

  4  Gyomraiová Natália    020415  TJ Tatran Spišská Nová Ves        8,1     7    

  5  Fotulová Mia          030607  AK Slávia TU Košice               8,2     6    

  6  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice               8,3     5    

  7  Rusinková Nina        030829  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,3     4    

  8  Ratvajská Slávka      041120  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,4     3    

 

W: +1,2 

 

60 m Finále B        staršie žiačky                      

  1  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice               8,6     2    

  2  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice               8,7     1    

  3  Mikušova Barbora      020629  AK Slávia TU Košice               8,7          

  4  Malá Ivana            030724  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,8          

  5  Mihňáková Bibiána     030518  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,9          

  6  Jurčišinová Ivana     021024  ŠŠK-Junior Prešov                 9,2          

  7  Šmagalová Simona      050318  AK Slávia TU Košice               9,3          

     Mikitová Nina         020316  Akademik TU Košice                   NP        

 

W: +1,0 

 

60 m 1.rozbeh ruč.   staršie žiačky                      

  1  Brehuvová Erika       020109  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       7,8          

  2  Ratvajská Slávka      041120  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,4          

  3  Horváthová Miriam     031026  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,0          

  4  Vasiľová Nikola       031001  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,2          

  5  Nováková Dominika     031219  ŠŠK-Junior Prešov                 9,2          

  6  Karabinošová Barbora  040120  ŠŠK-Junior Prešov                 9,4          

  7  Tulejová Renáta       021218  ŠŠK-Junior Prešov                10,0          

 

W: +1,1 

 

60 m 2.rozbeh ruč.   staršie žiačky                      

  1  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice               8,0          

  2  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice               8,5          

  3  Malá Ivana            030724  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,6          

  4  Mihňáková Bibiána     030518  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,8          

  5  Semanova Jaroslava    040907  AK Slávia TU Košice               9,4          

  6  Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice                9,5          

     Cipková Ema           040922  1.Atletický klub Humenné             NF        

 

W: +0,3 

 

60 m 3.rozbeh ruč.   staršie žiačky                      

  1  Molnárová Michaela    040112  AO Športové gymnázium Košice      8,0          

  2  Fotulová Mia          030607  AK Slávia TU Košice               8,3          

  3  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice               8,5          

  4  Mikušova Barbora      020629  AK Slávia TU Košice               8,7          

  5  Mikitová Nina         020316  Akademik TU Košice                8,7          

  6  Šmagalová Simona      050318  AK Slávia TU Košice               8,9          

  7  Brutvanová Sofia      041107  ŠŠK-Junior Prešov                 9,3          

 

W: +1,1 

 

60 m 4.rozbeh ruč.   staršie žiačky                      

  1  Gyomraiová Natália    020415  TJ Tatran Spišská Nová Ves        8,1          

  2  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice               8,2          

  3  Rusinková Nina        030829  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,3          

  4  Jurčišinová Ivana     021024  ŠŠK-Junior Prešov                 8,8          

  5  Macejová Silvia       021002  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,3          



  6  Pončáková Tamara      020302  ŠŠK-Junior Prešov                 9,5          

 

W: +2,4 

 

60 m 1.rozbeh el.    staršie žiačky                      

  1  Brehuvová Erika       020109  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,36         

  2  Ratvajská Slávka      041120  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,90         

  3  Horváthová Miriam     031026  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,26         

  4  Vasiľová Nikola       031001  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,35         

  5  Nováková Dominika     031219  ŠŠK-Junior Prešov                 9,53         

  6  Karabinošová Barbora  040120  ŠŠK-Junior Prešov                 9,82         

  7  Tulejová Renáta       021218  ŠŠK-Junior Prešov                10,54         

 

60 m 2.rozbeh el.    staršie žiačky                      

  1  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice               8,38         

  2  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice               8,92         

  3  Malá Ivana            030724  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,98         

  4  Mihňáková Bibiána     030518  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,10         

  5  Semanova Jaroslava    040907  AK Slávia TU Košice               9,72         

  6  Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice                9,74         

     Cipková Ema           040922  1.Atletický klub Humenné             NF        

 

60 m                 dorastenky                          

  1  Nagyová Martina       990905  Akademik TU Košice                7,5          

  2  Riššová Lenka         000527  Atletika o.z. Košice              7,9          

  3  Máziková Natália      000529  Akademik TU Košice                8,2          

  4  Gergelyová Adela      010522  ŠŠK-Junior Prešov                 8,6          

  5  Porvažníková Júlia    010127  Akademik TU Košice                9,5          

 

W: +0,8 

 

300 m celk.por.      staršie žiačky                      

  1  Mikušova Barbora      020629  AK Slávia TU Košice              44,85   11    

  2  Géciová Dominika      020814  AK Slávia TU Košice              46,02    9    

  3  Rusinková Nina        030829  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      46,39    8    

  4  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice              47,22    7    

  5  Malá Ivana            030724  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   47,56    6    

  6  Brachová Viktória     030102  AK Slávia TU Košice              47,93    5    

  7  Ivančová Tamara       030402  1.Atletický klub Humenné         48,09    4    

  8  Švigárová Ivana       030520  1.Atletický klub Humenné         48,45    3    

  9  Kučerová Alexandra    02      AK Slávia TU Košice              48,63    2    

 10  Karabinošová Barbora  040120  ŠŠK-Junior Prešov                50,70    1    

 11  Guličová Kristína     020123  ŠŠK-Junior Prešov                50,83         

 12  Mihňáková Bibiána     030518  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      51,26         

 13  Horváthová Miriam     031026  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   51,85         

 14  Zuštinová Martina     030721  AK Slávia TU Košice              51,91         

 15  Macejová Silvia       021002  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      51,95         

 16  Šmagalová Simona      050318  AK Slávia TU Košice              52,77         

 17  Špakovská Soňa        020207  AK Slávia TU Košice              53,91         

 18  Cipková Ema           040922  1.Atletický klub Humenné         54,79         

 19  Naďová Natália        021206  ŠŠK-Junior Prešov                56,85         

 20  Tomečková Timea       030719  ŠŠK-Junior Prešov                57,17         

 21  Tulejová Renáta       021218  ŠŠK-Junior Prešov                57,45         

     Brehuvová Erika       020109  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov          NF        

     Nováková Dominika     031219  ŠŠK-Junior Prešov                    NP        

     Pončáková Tamara      020302  ŠŠK-Junior Prešov                    NP        

 

300 m 1.beh          staršie žiačky                      

  1  Mikušova Barbora      020629  AK Slávia TU Košice              44,85         

  2  Rusinková Nina        030829  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      46,39         

  3  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice              47,22         

  4  Ivančová Tamara       030402  1.Atletický klub Humenné         48,09         

  5  Švigárová Ivana       030520  1.Atletický klub Humenné         48,45         

  6  Guličová Kristína     020123  ŠŠK-Junior Prešov                50,83         



  7  Špakovská Soňa        020207  AK Slávia TU Košice              53,91         

     Brehuvová Erika       020109  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov          NF        

 

300 m 2.beh          staršie žiačky                      

  1  Karabinošová Barbora  040120  ŠŠK-Junior Prešov                50,70         

  2  Mihňáková Bibiána     030518  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      51,26         

  3  Horváthová Miriam     031026  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   51,85         

  4  Šmagalová Simona      050318  AK Slávia TU Košice              52,77         

  5  Naďová Natália        021206  ŠŠK-Junior Prešov                56,85         

  6  Tomečková Timea       030719  ŠŠK-Junior Prešov                57,17         

  7  Tulejová Renáta       021218  ŠŠK-Junior Prešov                57,45         

     Pončáková Tamara      020302  ŠŠK-Junior Prešov                    NP        

 

300 m 3.beh          staršie žiačky                      

  1  Géciová Dominika      020814  AK Slávia TU Košice              46,02         

  2  Malá Ivana            030724  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   47,56         

  3  Brachová Viktória     030102  AK Slávia TU Košice              47,93         

  4  Kučerová Alexandra    02      AK Slávia TU Košice              48,63         

  5  Zuštinová Martina     030721  AK Slávia TU Košice              51,91         

  6  Macejová Silvia       021002  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      51,95         

  7  Cipková Ema           040922  1.Atletický klub Humenné         54,79         

     Nováková Dominika     031219  ŠŠK-Junior Prešov                    NP        

 

300 m                dorastenky                          

  1  Nagyová Martina       990905  Akademik TU Košice               42,89         

  2  Riššová Lenka         000527  Atletika o.z. Košice             44,00         

  3  Máziková Natália      000529  Akademik TU Košice               46,69         

 

800 m                staršie žiačky                      

  1  Ivančová Tamara       030402  1.Atletický klub Humenné        2:33,74  11    

  2  Švigárová Ivana       030520  1.Atletický klub Humenné        2:38,94   9    

  3  Vasiľová Nikola       031001  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  2:44,18   8    

  4  Spišáková Lívia       051015  AK Slávia TU Košice             2:44,66   7    

  5  Gaľová Maxima Renát   020912  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  2:50,98   6    

  6  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice             2:53,32   5    

  7  Brutvanová Sofia      041107  ŠŠK-Junior Prešov               2:53,82   4    

  8  Jurčišinová Ivana     021024  ŠŠK-Junior Prešov               2:59,16   3    

  9  Zuštinová Martina     030721  AK Slávia TU Košice             3:02,42   2    

 10  Köteles Lila          030605  AK Slávia TU Košice             3:04,68   1    

 11  Semanova Jaroslava    040907  AK Slávia TU Košice             3:17,46        

 

100 m prek.          staršie žiačky                      

  1  Gyomraiová Natália    020415  TJ Tatran Spišská Nová Ves       15,88   11    

  2  Géciová Dominika      020814  AK Slávia TU Košice              16,30    9    

  3  Knutová Zuzana        990808  STUKE-MS                         16,64         

  4  Fotulová Mia          030607  AK Slávia TU Košice              16,96    8    

  5  Brachová Viktória     030102  AK Slávia TU Košice              17,80    7    

  6  Baňasová Zuzana       040105  ŠŠK-Junior Prešov                19,60    6    

  7  Nováková Dominika     031219  ŠŠK-Junior Prešov                21,96    5    

 

W: +1,0 

 

diaľka               staršie žiačky                      

  1  Molnárová Michaela    040112  AO Športové gymnázium Košice      504    11    

  2  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice               503     9    

  3  Fotulová Mia          030607  AK Slávia TU Košice               477     8    

  4  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice               419     7    

  5  Baňasová Zuzana       040105  ŠŠK-Junior Prešov                 416     6    

  6  Karabinošová Barbora  040120  ŠŠK-Junior Prešov                 382     5    

  7  Sedláková Sonja       050916  Akademik TU Košice                341     4    

     Pončáková Tamara      020302  ŠŠK-Junior Prešov                   0          

     Jurčišinová Ivana     021024  ŠŠK-Junior Prešov                    NP        

     Ratvajská Slávka      041120  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov          NP        

     Gyomraiová Natália    020415  TJ Tatran Spišská Nová Ves           NP        



 

Molnárová     497/+0,7  478/+1,2  x         504/+2,1  492/+0,3  x 

Rusnáková     470/+0,8  x         375/-0,2  477/+2,2  503/+0,9  494/+0,3  

Fotulová      411/+0,7  454/+1,1  477/+1,2  475/+1,4  472/+1,1  476/+1,6 

Devaldová     399/+0,6  387/+1,2  406/+0,5  419/-2,0  x         x 

Baňasová      387/-0,2  383/+0,7  416/+0,6  396/+1,0  394/-0,1  x 

Karabinošová  328/+0,9  355/+0,5  365/+0,3  360/-2,0  382/+2,2  365/-0,7 

Sedláková     341/+1,1  x         x         x         x         x   

 

diaľka               dorastenky                          

  1  Petrášová Juliána     010318  Akademik TU Košice                515          

  2  Gergelyová Adela      010522  ŠŠK-Junior Prešov                 417          

 

Petrášová   x         480/+1,7  515/-1,7 

Gergelyová  397/+1,2  409/+0,7  417/-2,2 

 

guľa 3kg             staršie žiačky                      

  1  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      10,92   11    

  2  Vagaská Zuzana        020503  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,90    9    

  3  Stojáková Soňa        030413  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,51    8    

  4  Lazorová Alexandra    020925  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,10    7    

  5  Banasová Lucia        020227  ŠŠK-Junior Prešov                 7,10    6    

  6  Kočerhová Katarína    030924  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    6,25    5    

  7  Tulejová Renáta       021218  ŠŠK-Junior Prešov                 6,15    4    

 

Lenková    10,72   x      x     10,92  10,33  10,90 

Vagaská     8,90   8,77   8,86   8,38   8,87   8,44 

Stojáková   8,44   8,51   7,62   8,40   7,96   8,33 

Lazorová    7,25   7,79   7,73   7,20   8,03   8,10 

Banasová    6,48   6,74   6,93   7,00   7,10   6,36 

Kočerhová   6,12   6,25   5,75   6,02   6,04   5,15 

Tuleková    5,38   x      x      5,52   6,15   5,64 

 

guľa 3kg             dorastenky                          

  1  Uličná Patricia       010922  ŠŠK-Junior Prešov                 9,93         

  2  Malá Ivana            030724  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    6,07         

 

Uličná  9,18  9,42  9,93  9,52  9,20  9,25 

Malá    6,05  6,07  -     -     -     - 

 

disk 1kg             staršie žiačky                      

  1  Banasová Lucia        020227  ŠŠK-Junior Prešov                18,58   11    

  2  Baňasová Zuzana       040105  ŠŠK-Junior Prešov                18,06    9    

  3  Guličová Kristína     020123  ŠŠK-Junior Prešov                16,75    8    

  4  Lazorová Alexandra    020925  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      15,19    7    

  5  Devaldová Karin       030712  AK Slávia TU Košice              14,56    6    

  6  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice              14,51    5    

 

Banasová   18,58  14,76  x      17,34  17,19  17,70 

Baňasová   15,69  14,88  x      17,50  18,06  x 

Guličová   15,77  14,11  15,06  16,75  16,08  15,95  

Lazorová   15,19  x      x      x      13,77  x 

Devaldová  13,75  13,03  14,56  x      x      x  

Rusnáková  14,43  x      14,51  -      -      - 

 

oštep 500g           staršie žiačky                      

  1  Stojáková Soňa        030413  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      29,24   11    

  2  Vagaská Zuzana        020503  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      26,53    9    

  3  Kočerhová Katarína    030924  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   24,80    8    

  4  Banasová Lucia        020227  ŠŠK-Junior Prešov                16,77    7    

  5  Špakovská Soňa        020207  AK Slávia TU Košice              16,51    6    

  6  Naďová Natália        021206  ŠŠK-Junior Prešov                15,98    5    

 

Stojáková  x      25,74  28,00  29,34  x      29,08 



Vagaská    x      x      24,92  26,15  26,53  23,82 

Kočerhová  18,36  23,48  20,85  x      24,80  15,82 

Banasová   14,52  x      12,55  10,93  16,42  16,77 

Špakovská  16,51  x      14,86  13,24  x      x  

Naďová     15,93  13,10  13,16  13,78  13,44  13,50 

 

oštep 500g           dorastenky                          

  1  Uličná Patricia       010922  ŠŠK-Junior Prešov                17,72         

 

Uličná     x      x      15,00  17,72  17,30  17,53 

 

kladivo 3kg          staršie žiačky                      

  1  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      24,97   11    

  2  Lazorová Alexandra    020925  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      22,65    9    

  3  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice              17,56    8    

 

Lenková    24,97  23,03  24,46  24,82  x      x 

Lazorová   22,65  20,61  21,70  20,72  21,88  x 

Kuczik     16,64  x      16,71  15,62  17,16  17,56 

 

3000 m chôdza        staršie žiačky                      

  1  Devaldová Karin       030712  AK Slávia TU Košice            17:18,84  11    

  2  Majirská Karolína     030212  ŠŠK-Junior Prešov              19:56,28   9    

  3  Guličová Kristína     020123  ŠŠK-Junior Prešov              20:09,04   8    

  4  Tomečková Timea       030719  ŠŠK-Junior Prešov              21:44,48   7    

 

4 x 60 m             staršie žiačky                      

  1  SSKBJ                         ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      32,81   11    

  2  STUKE                         AK Slávia TU Košice              32,90    9    

 

SSKBJ: Lenková(02), Ratvajská(04), Rusinková(03), Brehuvová(02),  

STUKE: Kuczik(02), Diňová(03), Brachová(03), Géciová(02),  



 

MVsAZ družstiev starších žiakov - 2.kolo  Košice  13.05.2017 

 

Disciplíny v skoku do výšky sa neuskutočnili pre zlé podmienky – po daždi mokré 

doskočisko – hrozba zranenia pretekárov 

 

 

 

     starší žiaci :                          staršie žiačky : 

     ---------------------                   --------------------- 

     oddiel          body                    oddiel          body 

     ---------------------                   --------------------- 

     SSKBJ          158,00                   STUKE          165,00 

     ATUKE           75,00                   SSKBJ          119,00 

     JUNPO           57,00                   JUNPO          104,00 

     SKCMI           42,00                   SKCMI           33,00 

     STUKE           35,00                   HACHU           27,00 

     MSKVV           31,00                   AOSGK           19,00 

     TASNV           13,00                   TASNV           18,00 

     ATLKE           13,00                   ATUKE            4,00 



60 m Finále A        najml.žiaci                         

  1  Vrabeľ Ondrej         060207  1.Atletický klub Humenné          9,2    11    

  2  Gaľa Michal           060214  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,3     9    

  3  Mihalčin Marek        060702  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,5     8    

  4  Benko Ľudovít         071010  Akademik TU Košice                9,5     7    

  5  Krajčír Samuel        070511  Akademik TU Košice                9,8     6    

  6  Čech-Gut Jakub        060608  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,8     5    

  7  Kuliňák Patrik        070221  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,9     4    

  8  Dula Richard          060407  AK Slávia TU Košice              10,0     3    

 

W: +0,8 

 

60 m Finále B        najml.žiaci                         

  1  Goral Adam            060423  Atletika o.z. Košice             10,0     2    

  2  Handžák Matúš         060803  Akademik TU Košice               10,5     1    

  3  Sokolovič Lukáš       090514  ABC Humenné                      10,7          

     ŠtefanDomonkos Domin  100402  AK Slávia TU Košice                  NP        

     Szabo Šimon           100906  Atletika o.z. Košice                 NP        

     Marosi Lorant         090623  Akademik TU Košice                   NP        

 

W: +2,1 

 

60 m 1.rozbeh        najml.žiaci                         

  1  Vrabeľ Ondrej         060207  1.Atletický klub Humenné          9,28         

  2  Mihalčin Marek        060702  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,46         

  3  Gaľa Michal           060214  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,50         

  4  Benko Ľudovít         071010  Akademik TU Košice                9,98         

  5  Kuliňák Patrik        070221  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,07         

  6  Čech-Gut Jakub        060608  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      10,15         

  7  ŠtefanDomonkos Domin  100402  AK Slávia TU Košice              11,38         

  8  Marosi Lorant         090623  Akademik TU Košice               11,42         

 

W: +1,0 

 

60 m 2.rozbeh        najml.žiaci                         

  1  Dula Richard          060407  AK Slávia TU Košice              10,16         

  2  Krajčír Samuel        070511  Akademik TU Košice               10,18         

  3  Goral Adam            060423  Atletika o.z. Košice             10,38         

  4  Sokolovič Lukáš       090514  ABC Humenné                      10,62         

  5  Handžák Matúš         060803  Akademik TU Košice               11,32         

  6  Szabo Šimon           100906  Atletika o.z. Košice             12,42         

 

W: +0,9 

 

60 m                 ml.žiaci                            

  1  Michalov Adrián       050902  ŠŠK-Junior Prešov                 9,38         

  2  Lichvár Adam          050819  ŠŠK-Junior Prešov                 9,71         

  3  Kažimír Šimon         050618  ŠŠK-Junior Prešov                 9,90         

  4  Ščerbatý Alex         051016  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      11,47         

 

W: +1,0 

 

150 m celk.por       najml.žiaci                         

  1  Benko Ľudovít         071010  Akademik TU Košice               24,08   11    

  2  Bujdoš Dávid          060216  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   24,22    9    

  3  Vasilišin Martin      060407  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      24,94    8    

  4  Uhľár Matej           070417  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,37    7    

  5  Dula Richard          060407  AK Slávia TU Košice              25,80    5,5  

     Solár Matej           060626  ŠŠK-Junior Prešov                25,80    5,5  

  7  Goral Adam            060423  Atletika o.z. Košice             25,94    4    

  8  Krajčír Samuel        070511  Akademik TU Košice               26,14    3    

  9  Pillár Matúš          060509  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      26,23    2    

 10  Sokolovič Lukáš       090514  ABC Humenné                      27,89    1    

 11  Baláž Šimon           060730  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      29,62         



 

150 m 1.beh          najml.žiaci                         

  1  Benko Ľudovít         071010  Akademik TU Košice               24,08         

  2  Uhľár Matej           070417  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,37         

  3  Dula Richard          060407  AK Slávia TU Košice              25,80         

  4  Goral Adam            060423  Atletika o.z. Košice             25,94         

  5  Krajčír Samuel        070511  Akademik TU Košice               26,14         

  6  Sokolovič Lukáš       090514  ABC Humenné                      27,89         

 

W: +1,5 

 

150 m 2.beh          najml.žiaci                         

  1  Bujdoš Dávid          060216  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   24,22         

  2  Vasilišin Martin      060407  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      24,94         

  3  Solár Matej           060626  ŠŠK-Junior Prešov                25,80         

  4  Pillár Matúš          060509  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      26,23         

  5  Baláž Šimon           060730  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      29,62         

 

W: +0,9 

 

150 m                ml.žiaci                            

  1  Michalov Adrián       050902  ŠŠK-Junior Prešov                23,65         

  2  Lichvár Adam          050819  ŠŠK-Junior Prešov                24,98         

  3  Kažimír Šimon         050618  ŠŠK-Junior Prešov                28,01         

  4  Hornáček Jakub        050927  ŠŠK-Junior Prešov                28,73         

 

W: +2,1 

 

600 m                najml.žiaci                         

  1  Bujdoš Dávid          060216  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  2:06,07  11    

  2  Gaľa Michal           060214  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  2:12,57   9    

  3  Müller Adam           070218  AK Slávia TU Košice             2:14,95   8    

  4  Firda Teo             091211  ABC Humenné                     2:33,23   7    

 

diaľka z miesta odr  najml.žiaci                         

  1  Vrabeľ Ondrej         060207  1.Atletický klub Humenné          414    11    

  2  Gaľa Michal           060214  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    392     9    

  3  Mihalčin Marek        060702  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       381     8    

  4  Dula Richard          060407  AK Slávia TU Košice               373     7    

  5  Benko Ľudovít         071010  Akademik TU Košice                366     6    

  6  Vasilišin Martin      060407  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       360     5    

  7  Müller Adam           070218  AK Slávia TU Košice               343     4    

  8  Vateha Matúš          060110  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       333     3    

  9  Kuliňák Patrik        070221  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    332     2    

 10  Uhľár Matej           070417  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    328     1    

 11  Pillár Matúš          060509  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       328          

 12  Sokolovič Lukáš       090514  ABC Humenné                       327          

 13  Goral Adam            060423  Atletika o.z. Košice              322          

 14  Kovaľ patrik          070713  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    280          

 15  Handžák Matúš         060803  Akademik TU Košice                275          

 16  Marosi Lorant         090623  Akademik TU Košice                268          

 17  Gazda Adam            061011  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    264          

 18  Solár Matej           060626  ŠŠK-Junior Prešov                 252          

 19  Szabo Šimon           100906  Atletika o.z. Košice              247          

 20  ŠtefanDomonkos Domin  100402  AK Slávia TU Košice               240          

 21  Firda Teo             091211  ABC Humenné                       198          

 

Vrabeľ    395/+0,4  x         x         414/+0,7  x         400/+2,4 

Gaľa      383/+0,9  382/+0,6  382/+0,8  378/+1,0  384/+2,3  392/+1,7 

Mihalčin  381/+1,5  361/+0,5  379/+1,2  373/+0,8  374/+1,8  274/+1,2 

Dula      371/+1,1  371/+0,5  357/+0,8  354/+1,5  369/+2,8  373/+1,0 

Benko     345/+1,6  339/+1,2  336/+1,1  366/+1,5  360/+0,2  354/+1,0 

Vasilišin 342/+1,3  320/+0,7  x         317/+1,2  360/+1,7  x 

Muller    308/+0,7  298/+1,1  338/-0,1  342/+0,8  293/+2,2  343/+1,5 



Vateha    316/+1,5  324/+0,8  333/+1,1  326/+0,8  332/+1,2  296/-1,3 

 

diaľka z miesta odr  ml.žiaci                            

  1  Hornáček Jakub        050927  ŠŠK-Junior Prešov                 286          

 

Hornáček  286/+0,6  278/+1,0  271/+0,9 

 

kriket               najml.žiaci                         

  1  Vrabeľ Ondrej         060207  1.Atletický klub Humenné         34,76   11    

  2  Vateha Matúš          060110  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      33,09    9    

  3  Kulinák Patrik        07      ŠK Comenium pri IV. Michalovce   30,10    8    

  4  Čech-Gut Jakub        060608  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      28,10    7    

  5  Gazda Adam            061011  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   27,95    6    

  6  Lukáč Marko Ernest    060918  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   26,98    5    

  7  Baláž Šimon           060730  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      23,15    4    

  8  Kovaľ patrik          070713  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   22,39    3    

 

kriket               ml.žiaci                            

  1  Ščerbatý Alex         051016  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      21,22         

 

4 x 60 m             najml.žiaci                         

  1  SSKBJ                         ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      39,50         

 

SSKBJ: Čech-Gut(06), Vasilišin(06), Vateha(06), Mihalčin(06),  

 

 



 

60 m Finále A        najml.žiačky                        

  1  Šimková Anna          060517  Akademik TU Košice                8,9    11    

  2  Molnárová Sujak Dani  060122  Akademik TU Košice                9,4     9    

  3  Zajacová Zuzana       060616  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,5     8    

  4  Vargová Gabriela      060625  AK Slávia TU Košice               9,5     7    

  5  Molnárová Sujak Ivan  070227  Akademik TU Košice                9,5     6    

  6  Katočová Rebeka       070606  Atletika o.z. Košice              9,9     5    

  7  Kožlejová Michaela    060306  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      10,0     4    

  8  Kožlejová Miroslava   060306  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      10,1     3    

 

W: +2,7 

 

60 m Finále B        najml.žiačky                        

  1  Nemcová Linda         060626  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      10,2     2    

  2  Vojtovičová Vanesa    060424  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,6     1    

  3  Kucáková Nela         100130  Atletika o.z. Košice             10,7          

  4  Babjaková Laura       070618  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,7          

  5  Hrabovská Zuzana      09      Akademik TU Košice               10,7          

  6  Géciová Barbora       090219  AK Slávia TU Košice              10,9          

  7  Kopkášová Nela        09      Akademik TU Košice               11,0          

  8  Šoltésová Sofia       080918  AK Slávia TU Košice              11,4          

 

W: +1,8 

 

60 m 1.rozbeh        najml.žiačky                        

  1  Šimková Anna          060517  Akademik TU Košice                9,24         

  2  Zajacová Zuzana       060616  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       9,86         

  3  Nemcová Linda         060626  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      10,34         

  4  Vojtovičová Vanesa    060424  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,38         

  5  Babjaková Laura       070618  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,70         

  6  Šoltésová Sofia       080918  AK Slávia TU Košice              11,26         

  7  Katočová Romana       091130  Atletika o.z. Košice             11,42         

     Šmagalová Sandra      080722  AK Slávia TU Košice                  NP        

 

W: +0,6 

 

60 m 2.rozbeh        najml.žiačky                        

  1  Molnárová Sujak Dani  060122  Akademik TU Košice                9,67         

  2  Vargová Gabriela      060625  AK Slávia TU Košice               9,93         

  3  Katočová Rebeka       070606  Atletika o.z. Košice             10,27         

  4  Hrabovská Zuzana      09      Akademik TU Košice               10,70         

  5  Kopkášová Nela        09      Akademik TU Košice               11,18         

  6  Lafková Lenka         070214  Akademik TU Košice               11,35         

  7  Sopková Natália       080818  AK Slávia TU Košice              12,41         

     Madejová Dorotka      090626  Atletika o.z. Košice                 NP        

 

W: +1,5 

 

60 m 3.rozbeh        najml.žiačky                        

  1  Molnárová Sujak Ivan  070227  Akademik TU Košice                9,78         

  2  Kožlejová Michaela    060306  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      10,14         

  3  Kožlejová Miroslava   060306  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      10,19         

  4  Kucáková Nela         100130  Atletika o.z. Košice             10,50         

  5  Géciová Barbora       090219  AK Slávia TU Košice              10,99         

  6  Šipošová Zuzana       070428  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   11,65         

     Onderčinová Yvonne    060619  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        

 

W: +0,7 

 

60 m                 ml.žiačky                           

  1  Olejárová ELLA        051103  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      10,33         

  2  Vyskočová Denisa      051125  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      10,73         

 



W: +1,5 

 

150 m                najml.žiačky                        

  1  Šimková Anna          060517  Akademik TU Košice               22,85   11    

  2  Ivančová Michaela     060127  1.Atletický klub Humenné         23,91    9    

  3  Vargová Gabriela      060625  AK Slávia TU Košice              24,28    8    

  4  Kucáková Nela         100130  Atletika o.z. Košice             26,92    7    

  5  Géciová Barbora       090219  AK Slávia TU Košice              27,56    6    

     Gujdová Vanesa        060923  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        

     Katočová Rebeka       070606  Atletika o.z. Košice                 NP        

     Onderčinová Yvonne    060619  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        

 

W: +2,0 

 

600 m                najml.žiačky                        

  1  Ivančová Michaela     060127  1.Atletický klub Humenné        2:01,79  11    

  2  Lazarová Zuzana       080302  AK Slovan Levoča                2:32,85   9    

  3  Kollárová Lucia       070319  AK Slávia TU Košice             2:47,54   8    

     Šmagalová Sandra      080722  AK Slávia TU Košice                  NP        

 

diaľka z miesta odr  najml.žiačky                        

  1  Šimková Anna          060517  Akademik TU Košice                421    11    

  2  Molnárová Sujak Ivan  070227  Akademik TU Košice                378     9    

  3  Vargová Gabriela      060625  AK Slávia TU Košice               375     8    

  4  Zajacová Zuzana       060616  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       361     7    

  5  Molnárová Sujak Dani  060122  Akademik TU Košice                357     6    

  6  Baculíková Ema        06      Akademik TU Košice                341     5    

  7  Katočová Rebeka       070606  Atletika o.z. Košice              328     4    

  8  Babjaková Laura       070618  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    325     3    

  9  Kopkášová Nela        09      Akademik TU Košice                311     2    

 10  Lafková Lenka         070214  Akademik TU Košice                307     1    

 11  Katočová Romana       091130  Atletika o.z. Košice              303          

 12  Hrabovská Zuzana      09      Akademik TU Košice                294          

 13  Géciová Barbora       090219  AK Slávia TU Košice               293          

 14  Nemcová Linda         060626  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       290          

 15  Kollárová Lucia       070319  AK Slávia TU Košice               252          

 16  Šoltésová Sofia       080918  AK Slávia TU Košice               251          

 17  Mesarošová Patrícia   070116  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    235          

 18  Sopková Natália       080818  AK Slávia TU Košice               188          

     Madejová Dorotka      090626  Atletika o.z. Košice                 NP        

     Šmagalová Sandra      080722  AK Slávia TU Košice                  NP        

     Gujdová Vanesa        060923  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        

 

Šimková      408/+1,7  420/+0,8  315/+1,5  421/+0,8  400/+0,5  407/+0,2 

Molnárová I. 375/+0,7  376/+1,5  378/+0,9  341/+1,0  353/+1,5  351/+1,2 

Vargová      x         344/+2,6  360/+0,6  358/+0,5  360/-0,3  375/+0,9 

Zajacová     339/+1,2  355/+1,8  359/+1,6  330/+1,0  361/+0,8  356/+0,9 

Molnárová D. 351/+0,9  320/+1,6  331/+0,6  354/+1,5  347/+1,8  357/+0,2 

Baculíková   323/+1,1  320/+1,5  341/+1,4  304/+1,4  326/+0,5  316/+0,2 

Katočová Re. 324/+0,3  -         320/+1,5  328/+0,7  333/+0,7  321/+0,2 

Babjaková    294/+0,7  308/+1,1  322/+0,87 307/+0,8  325/+1,2  x  

 

diaľka z miesta odr  ml.žiačky                           

  1  Olejárová ELLA        051103  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       358          

 

Olejárová  339/+1,3  358/+2,7  358/+1,5 

 

kriket               najml.žiačky                        

  1  Geffertová Tamara     060508  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      30,60   11    

  2  Baculíková Ema        06      Akademik TU Košice               30,33    9    

  3  Molnárová Sujak Dani  060122  Akademik TU Košice               29,40    8    

  4  Molnárová Sujak Ivan  070227  Akademik TU Košice               25,17    7    

  5  Lafková Lenka         070214  Akademik TU Košice               19,28    6    

  6  Šipošová Zuzana       070428  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   18,35    5    



  7  Kožlejová Michaela    060306  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      18,10    4    

  8  Mesarošová patrícia   070116  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   16,10    3    

  9  Kožlejová Miroslava   060306  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      14,53    2    

 10  Šoltésová Sofia       080918  AK Slávia TU Košice              12,63    1    

 11  Lazarová Zuzana       080302  AK Slovan Levoča                 10,35         

 12  Sopková Natália       080818  AK Slávia TU Košice               8,41         

 

4 x 60 m             najml.žiačky                        

  1  SSKBJ                         ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      41,49         

 

SSKBJ: Nemcová(06), Kožlejová(06), Kožlejová(06), Zajacová(06),  



 

MVsAZ družstiev najml.žiakov - 2.kolo  Košice  13.05.2017 

 

Disciplíny v skoku do výšky sa neuskutočnili pre zlé podmienky – po daždi mokré 

rozbežisko aj doskočisko – hrozili zranenia pretekárov. 

 

 

 

     najml.žiaci :                           najml.žiačky : 

     ---------------------                   --------------------- 

     oddiel          body                    oddiel          body 

     ---------------------                   --------------------- 

     SKCMI           83,00                   ATUKE          101,00 

     SSKBJ           59,00                   SSKBJ           41,00 

     ATUKE           34,00                   STUKE           38,00 

     HACHU           33,00                   HACHU           20,00 

     STUKE           27,50                   ATLKE           16,00 

     ABCHU            8,00                   SKCMI           12,00 

     ATLKE            6,00                   LEVOC            9,00 

     JUNPO            5,50                    

 


